INDICAÇÃO N.° 116/2014

                Indicamos a Mesa ouvido o Douto Plenário para que seja oficiado ao Chefe do Poder Executivo Municipal para que providencie a
sinalização de trânsito no Bairro Marf I.

                  Justificativa

                   O movimento no trânsito do Bairro vem aumentando em certos períodos de pico, e vêm trazendo riscos eminentes de acidentes nos
cruzamentos, que antes eram tranquilos, moradores reclamam e informam que já houve acidentes nos cruzamentos, que, por sorte, não causaram
vítimas mais graves.

                                Sala das Sessões, 26 de setembro de 2014.

Rosângela de Souza Pavani Escudeiro